



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 1

Licitação : pregão nº 9/2017-00045

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
SINTYA MARIA BRITO CAVALCANTE - ME			
	00001	200,00	CLASSIFICADA
	00002	300,00	CLASSIFICADA
	00003	400,00	CLASSIFICADA
	00004	200,00	CLASSIFICADA
	00005	200,00	CLASSIFICADA
	00006	180,00	CLASSIFICADA
	00007	174,00	CLASSIFICADA
	00008	210,00	CLASSIFICADA
	00009	406,00	CLASSIFICADA
	00010	106,00	CLASSIFICADA
	00011	240,00	CLASSIFICADA
	00012	230,00	CLASSIFICADA
	00013	380,00	CLASSIFICADA
	00014	200,00	CLASSIFICADA
	00015	400,00	CLASSIFICADA
	00016	150,00	CLASSIFICADA
	00017	150,00	CLASSIFICADA
	00018	150,00	CLASSIFICADA
	00019	40,00	CLASSIFICADA
	00020	100,00	CLASSIFICADA
	00021	500,00	CLASSIFICADA
	00022	230,00	CLASSIFICADA
	00023	550,00	CLASSIFICADA
	00024	160,00	CLASSIFICADA
	00025	6,00	CLASSIFICADA
	00026	20,00	CLASSIFICADA
	00027	16,00	CLASSIFICADA
	00028	12,00	CLASSIFICADA
	00029	10,00	CLASSIFICADA
	00030	1.320,00	CLASSIFICADA
	00031	1.320,00	CLASSIFICADA
	00032	1.320,00	CLASSIFICADA
	00033	1.430,00	CLASSIFICADA
	00034	1.430,00	CLASSIFICADA
	00035	1.430,00	CLASSIFICADA
	00036	20,00	CLASSIFICADA
	00037	0,00	-----
	00038	0,00	-----
	00039	0,00	-----
	00040	0,00	-----
	00041	0,00	-----
	00042	0,00	-----
	00043	0,00	-----
	00044	0,00	-----
	00045	0,00	-----



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 2

Licitação : pregão nº 9/2017-00045

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00046	0,00	-----
	00047	0,00	-----
	00048	0,00	-----
	00049	0,00	-----
	00050	0,00	-----
	00051	0,00	-----
	00052	0,00	-----
	00053	0,00	-----
	00054	0,00	-----
	00055	0,00	-----
	00056	0,00	-----
	00057	0,00	-----
	00058	0,00	-----
	00059	0,00	-----
	00060	0,00	-----
	00061	0,00	-----



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 9/2017-00045

Pag.: 3



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-00045

Pag.: 4

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Seq.	Descrição						
SINTYA MARIA BRITO CAVALCANTE - ME							
- DOTAÇÃO : 2.051 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.14							
00001	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL Nº3	UNIDADE	PENALTY	30,0000	150,000	4.500,00	Vencedor
00002	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL N 4	UNIDADE	PENALTY	30,0000	220,000	6.600,00	Vencedor
00003	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL	UNIDADE	ADIDAS	20,0000	320,000	6.400,00	Vencedor
00004	BOLA DE FUTSAL DE INICIAÇÃO (SUB 11)	UNIDADE	PENALTY	5,0000	110,000	550,00	Vencedor
00005	BOLA DE FUTSAL DE INICIAÇÃO (SUB 13)	UNIDADE	PENALTY	5,0000	110,000	550,00	Vencedor
00006	BOLA DE FUTSAL DE INICIAÇÃO (SUB 9)	UNIDADE	PENALTY	5,0000	100,000	500,00	Vencedor
00007	BOLA DE FUTSAL OFICIAL,12 GOMOS.	UNIDADE	TOPER	20,0000	130,000	2.600,00	Vencedor
00008	BOLA DE FUTSAL OFICIAL, 8 GOMOS.	UNIDADE	VITORIA	20,0000	150,000	3.000,00	Vencedor
00009	BOLA DE BASQUETE OFICIAL	UNIDADE	PENALTY	6,0000	350,000	2.100,00	Vencedor
00010	BOLA DE BASQUETE TAMANHO MIRIM	UNIDADE	PENALTY	6,0000	85,000	510,00	Vencedor
00011	BOLA DE BEACH SOCCER OFICIAL.	UNIDADE	KAGINA	5,0000	180,000	900,00	Vencedor
00012	BOLA DE FUTEBOL SOCIETY OFICIAL.	UNIDADE	MUNIN	5,0000	150,000	750,00	Vencedor
00013	BOLA DE VOLEI DE PRAIA OFICIAL.	UNIDADE	PENALTY	5,0000	200,000	1.000,00	Vencedor
00014	BOLA DE VÔLEI OFICIAL INFANTIL.	UNIDADE	PENALTY	10,0000	150,000	1.500,00	Vencedor
00015	BOLA DE VÔLEI OFICIAL	UNIDADE	PENALTY	5,0000	200,000	1.000,00	Vencedor
00016	BOLA OFICIAL DE HANDEBOL TAMANHO FEMININO	UNIDADE	MUNIN	5,0000	120,000	600,00	Vencedor
00017	BOLA OFICIAL DE HANDEBOL,TAMANHO INFANTIL	UNIDADE	PENALTY	5,0000	110,000	550,00	Vencedor
00018	BOLA OFICIAL DE HANDEBOL,TAMANHO MASCULINO	UNIDADE	MUNIN	5,0000	120,000	600,00	Vencedor
00019	BOLA DE TÊNIS DE MESA	UNIDADE	BUTTERFLY	5,0000	30,000	150,00	Vencedor
00020	BOLA DE TÊNIS.	UNIDADE	WILSON	5,0000	80,000	400,00	Vencedor
00021	REDE DE VÔLEI OFICIAL.	UNIDADE	SR RODS	5,0000	375,000	1.875,00	Vencedor
00022	REDE PARA FUTSAL OFICIAL.	UNIDADE	SR RODS	5,0000	180,000	900,00	Vencedor
00023	REDE FUTEBOL DE CAMPO PROFISSIONAL.	UNIDADE	SR RODS	5,0000	375,000	1.875,00	Vencedor
00024	SUPORTE PARA TÊNIS DE MESA.	UNIDADE	VOLB	5,0000	120,000	600,00	Vencedor
00025	CONE CHAPÉU CHINÊS.	UNIDADE	HOLF	20,0000	5,000	100,00	Vencedor
00026	CONE MATERIAL PVC ALTURA 50 CM.	UNIDADE	JEJ	20,0000	17,000	340,00	Vencedor
00027	CONE MATERIAL PVC ALTURA 25 CM	UNIDADE	KTELI	20,0000	13,000	260,00	Vencedor
00028	COLETE ADULTO PARA TREINO	UNIDADE	JOBER	90,0000	12,000	1.080,00	Vencedor
00029	COLETE INFANTIL PARA TREINO.	UNIDADE	JOBER	90,0000	9,000	810,00	Vencedor
00030	UNIFORME COMPLETO DE FUTEBOL TAM - P INFANTIL	JOGO	JOBER	5,0000	1.150,000	5.750,00	Vencedor
00031	UNIFORME COMPLETO DE FUTEBOL TAM - M INFANTIL	JOGO	JOBER	5,0000	1.150,000	5.750,00	Vencedor
00032	UNIFORME COMPLETO DE FUTEBOL TAM - G INFANTIL	JOGO	JOBER	5,0000	1.200,000	6.000,00	Vencedor
00033	UNIFORME COMPLETO DE FUTEBOL TAM - M ADULTO	JOGO	JOBER	5,0000	1.350,000	6.750,00	Vencedor
00034	UNIFORME COMPLETO DE FUTEBOL TAM - G ADULTO	JOGO	JOBER	5,0000	1.350,000	6.750,00	Vencedor
00035	UNIFORME COMPLETO DE FUTEBOL TAM - P ADULTO	JOGO	JOBER	5,0000	1.350,000	6.750,00	Vencedor
00036	MEIÃO TAMANHO ÚNICO	PAR	JOBER	150,0000	16,000	2.400,00	Vencedor
Total da dotação :						82.750,00	
Total dos itens :						82.750,00	
Total geral :						82.750,00	